様式第１号（第４条関係）

上島町移住者住宅改修支援事業費補助金交付申請書

年　　月　　日

上島町長　　　　様

申請者
住　所
氏　名　　　　　　　　　　㊞

　上島町補助金交付規則の規定により、補助金の交付を受けたいので、別紙のとおり関係書類を添えて申請します。

	１　事業名　　上島町移住者住宅改修支援事業

	２　実施場所　　上島町

	３　事業費　　　　　　　　　　　　　４　補助金申請額

	５　計画の概要

	６　開始予定年月日　　　　年　　　月　　　日

	７　完了予定年月日　　　　年　　　月　　　日

	８　添付書類
	(1) 事業計画書（別紙１）
(2) 収支予算書（別紙２）
(3) 上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付申請に係る世帯員の個人情報照会についての同意書（別紙３）又は納税証明書
(4) 上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付申請に係る町内業者の個人情報照会についての同意書（別紙４）又は納税証明書
(5) 誓約書（別紙５）
(6) 賃貸借の空き家にあっては、所有者の施行承諾書（別紙６）
(7) 補助対象工事の見積書の写し
(8) 補助対象工事を行う部位を明記した図面の写し
(9) 補助対象工事着手前の写真
(10) 空き家の購入又は賃貸借に係る契約書の写し
(11) 前各号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類
（不要な文字は削除のこと）

別紙１
事業計画書
	申請の状況
	申請者

	生年月日
	年　　月　　日

	申請者住所

	入居者氏名

	生年月日
	年　　月　　日

	入居者住所

	申請区分
	子育て世帯　　　・　　　働き手世帯

	住所を有した日
（有する予定日）
	年　　月　　日
	家族構成

	空き家の状況
	空き家物件番号

	空き家の所在地

	賃貸・売買契約日
	年　　月　　日

	賃貸期間
	年　　月～　　　　年　　月（　　年間）

	改修工事の概要
	補助対象工事

	見積金額

	工事業者名

	工事業者住所

	補助対象工事

	見積金額

	工事業者名

	工事業者住所

	補助対象工事

	見積金額

	工事業者名

	工事業者住所

	補助対象工事

	見積金額

	工事業者名

	工事業者住所

申請者及び入居者の住民票の写しを添付のこと。

別紙２
収支予算書
収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	予算額
	内容説明

	合計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位　円）
	科目
	予算額
	内容説明

	合計

別紙３

上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付申請に係る
世帯員の個人情報照会についての同意書

年　　月　　日

上島町長　　　　様

上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付に係る申請時の審査のため、私の町税及び納付金納入状況を関係機関に照会し、及び調査することに同意します。

記

　　　　　住所

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

· 町税及び納付金の納入義務のある者は、全員署名押印のこと。
· 県外者については、納税証明書又は非課税証明書を添付のこと。

別紙４

上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付申請に係る
町内業者の個人情報照会についての同意書

年　　月　　日

上島町長　　　　様

上島町移住者住宅改修支援事業費補助金の交付申請に係る町内業者の審査のため、町税及び納付金納入状況を関係機関に照会及び調査をすることに同意します。

　　　　　住所

　　　　　申請業者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

別紙５

誓約書

私は、上島町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱に掲げる事項を遵守し、補助金の交付を申請します。ただし、上島町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第11条各号のいずれかに該当することとなったときは、当該規定に基づく返還命令に従います。

　　　　年　　月　　日

　上島町長　　　　様

申請者
住所
氏名　　　　　　　　　　㊞

別紙６

施工承諾書

私が所有する下記物件について、下記借主が上島町移住者住宅改修支援事業費補助金交付要綱第３条の規定に基づき補助対象工事を行うことについて承諾します。
また、下記借主が退去する際は、当該工事について原状回復の義務を免除します。

記

１　物件の所在地等
借家の所在地	上島町　　　　　　　　番地
家屋の構造	　　　　　　　　　　　　　（床面積　　　　　㎡）

２　借主
住所	上島町　　　　　　　　番地
氏名

年　　月　　日

承諾者
住所	上島町　　　　　　　　　番地
氏名	　　　　　　　　　　　　㊞

申請者
住所	上島町　　　　　　　　　番地
氏名	　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _GoBack]